
HG MXPD-033S データシート

HGTECH 155M 1310nm 15km SMF SFP トランシーバー

MXPD-033S

MXPD-033S - 本物の HGTECH 155M 1310nm 15km SMF SFP トランシーバー

特徴  

最大 1 億 5500 万のデータ レート

+3.3V単電源 

DDM機能を実装 

外部キャリブレーション

ホットプラグ対応

信号出力の受信機損失

PECL 信号の AC カップリング

MOD(0-2)のシリアルIDモジュール

国際クラス 1 レーザー安全認証

送信機ディセーブル入力

動作温度範囲: -10oC ~ +70oC

WDMモジュール動作温度範囲: 0~+70o

RoHS準拠

仕様

ブランド: HG 純正 (HGTECH)

原産地：中国



状態: 新しい

フォームファクター: SFP

波長: 1310nm

距離：15キロ

データレート (最大): 155M

供給電圧：3.135～3.465V

消費電力: 0.9W @70 ºC、3.5V

DDMI: はい

使用温度：0～70℃

保管温度：-40～85℃

証明書: セリウム、ROHS、FCC

基準

SFP MSA（INF-8074i）に準拠

SFF-8472 v9.3 に準拠

IEEE802.3z ギガビット イーサネットに準拠

ITU-T G.695に準拠

FC-PI v2.0に準拠

今すぐ購入
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